
ZARZĄDZENIE NR  1/2015 

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia  5 stycznia 2015 r. 

 
 

 

w sprawie: odpłatności za korzystanie z sali sportowej w Łęce Opatowskiej 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 1 pkt 2 Uchwały Nr XL/187/09 Rady 

Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie Regulaminu korzystania z sali 

sportowej przy Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej oraz upoważnienia Wójta Gminy  

do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Sali sportowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2010 r. Nr 86, poz. 1677) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wysokość i zasady odpłatności za korzystanie z sali sportowej w Łęce Opatowskiej  

1. Dyscypliny sportowe: 

1) piłka nożna  50 zł/godz. 

2) piłka ręczna  50 zł/godz. 

3) siatkówka  50 zł/godz. 

4) koszykówka 50 zł/godz. 

5) badminton  25 zł/godz. 

 

2. Sala korekcyjna 10 zł/godz. 

 

3. Dzieci i młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy – bezpłatnie. 

 

4. Kluby sportowe z terenu Gminy Łęka Opatowska zgłaszane przez osobę uprawnioną 

do reprezentowania klubu – do 2 godz. tygodniowo – 50% kwoty określonej w pkt 1. 

 

5. Koło Emerytów, Rencistów i Inwalidów z terenu Gminy Łęka Opatowska zgłaszane 

przez osobę uprawnioną do reprezentowania koła – do 2 godz. tygodniowo – 50% 

kwoty określonej w pkt 1. 

 

6. Dla wszystkich emerytów, rencistów i inwalidów z terenu Gminy Łęka Opatowska 

odpłatność za salę sportową do 2 godz. tygodniowo wynosi 50% kwoty określonej  

w pkt 1. 

 

7. W przypadku korzystania ze sali sportowej grupy mieszanej (tj. składającej się z osób 

wymienionych w pkt. 5 i 6 oraz z innych osób) odpłatność za salę sportową  do 2 godz. 

tygodniowo wynosi 100 % kwoty określonej w pkt 1. 

 

§ 2 

 

Opłatę o której mowa w § 1 korzystający z sali sportowej wnoszą do: 



1) opiekuna sali, który opłaty przekazuje zbiorczo na konto Gminy Łęka 

Opatowska zgodnie z zapisami zakresu czynności. Na potwierdzenie wpłaty 

wpłacający otrzymuje dowód wpłaty (druk KP). 

2) lub bezpośrednio na konto Gminy, po otrzymaniu faktury VAT wystawionej 

przez osobę upoważnioną przez Wójta Gminy do wystawiania faktur. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchyla się zarządzenie Nr 51/2013 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie odpłatności za korzystanie z sali sportowej w Łęce Opatowskiej 


